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A tutte le famiglie 

Alle studentesse e agli studenti 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Alla DSGA 

Al sito web 

Circ. 89 
 

Oggetto:  Coordinatori di classe scuola secondaria di I grado e coordinatori registro elettronico scuola 
primaria. 
 
Si comunicano nominativi e contatti dei coordinatori di classe e di registro per l’a.s.2021/22. 
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
 

Classi 

 

Coordinatori Segretari 

1  A COLAGROSSI 

colagrossi@icviadellatecnica.edu.it 

SAUCHELLI 

2  A GIUSTI 

giusti@icviadellatecnica.edu.it 

CANGIANO 

3  A SANTAMARIA 

santamaria@icviadellatecnica.edu.it 

SPERANDINI 

1  B SIMONE 

simone@icviadellatecnica.edu.it 

TASCIOTTI 

2  B LUNETTA 

lunetta@icviadellatecnica.edu.it 

LUCARELLI 

3  B DI PUORTO 

dipuorto@icviadellatecnica.edu.it 

ASTORINO 

1  C PANSA 

pansa@icviadellatecnica.edu.it 

ACQUARELLI 

2  C MARIANI 

martamariani@icviadellatecnica.edu.it 

MANFREDI 

3  C BELLOMO 

bellomo@icviadellatecnica.edu.it 

CHERIN 

1  D DI BELLA 

dibella@icviadellatecnica.edu.it 

CASAGRANDE 

2  D DI BELLA 

dibella@icviadellatecnica.edu.it 

COCCA 
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3  D MORELLI 

morelli@icviadellatecnica.edu.it 

MICHELANGELI

1  E GAGLIARDI 

gagliardi@icviadellatecnica.edu.it 

PETRICCA 

2  E COLETTI 

coletti@icviadellatecnica.edu.it 

BONACCI 

3  E PIROTTI     

pirotti@icviadellatecnica.edu.it 

DE LUCA 

1  F GISMONDI 

gismondi@icviadellatecnica.edu.it 

PULVIRENTI 

2  F GISMONDI 

gismondi@icviadellatecnica.edu.it 

ZECCA 

3  F GUARINO 

guarino@icviadellatecnica.edu.it 

ALDRIGHETTI 

1  G BAZZOCCHI 

bazzocchi@icviadellatecnica.edu.it 

RASI 

2  G CARDAMONE 

cardamone@icviadellatecnica.edu.it 

MARROCCO 

3  G MERCURI 

mercuri@icviadellatecnica.edu.it 

MATTEI 

1  H SANTINI MURATORI 

santinimuratori@icviadellatecnica.edu.it 

GUARINO LUCIA 

2  H GIUSTINIANI 

giustiniani@icviadellatecnica.edu.it 

SCAFETTA 

3  H RUGGERI 

ruggeri@icviadellatecnica.edu.it 

TASCIOTTI 

1  I CREPALDI 

crepaldi@icviadellatecnica.edu.it 

MURA 

2  I TONDI 

tondi@icviadellatecnica.edu.it 

DI MURO 

3  I PANSA 

pansa@icviadellatecnica.edu.it 

BONUCCI 

1 L VECCHIONE  

vecchione@icviadellatecnica.edu.it 

FRANCESCHELLI 

2 L DAMIANO     

damiano@icviadellatecnica.edu.it       

CAPPUCCIA 

3 L CHIERA 

chiera@icviadellatecnica.edu.it 

ASTORINO 

1 M PEDUTO 

peduto@icviadellatecnica.edu.it 

SCIPIONI 

3 M ASILE 

asile@icviadellatecnica.edu.it 

DI MURO 

1 N PANZANELLA 

panzanella@icviadellatecnica.edu.it 

CANGIANO 

2 N COLAGROSSI 

colagrossi@icviadellatecnica.edu.it 

SIDARI GIORDANO  

1 O MASTROFRANCESCO 

mastrofrancesco@icviadellatecnica.edu.it 

PISTILLI 

 

 

 

 



 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

 

CLASSE SEZIONE COORDINATORE  

1 A Falanga                       falanga@icviadellatecnica.edu.it 

1 B Orsara                   orsara@icviadellatecnica.edu.it 

1 C Fatale  fatale@icviadellatecnica.edu.it 

1 F Di Tomaso   ditomaso@icviadellatecnica.edu.it 

1 G Tosi tosi@icviadellatecnica.edu.it 

2 A D'Alterio  dalterio@icviadellatecnica.edu.it 

2 B Cappuccio  cappuccio@icviadellatecnica.edu.it 

2 C Di Guida   diguida@icviadellatecnica.edu.it 

2 F Contangelo  contangelo@icviadellatecnica.edu.it 

2 G Napoleoni  napoleoni@icviadellatecnica.edu.it 

3 A Perrone  perrone@icviadellatecnica.edu.it 

3 B Napolitano  napolitano@icviadellatecnica.edu.it 

3 C Caruso  caruso@icviadellatecnica.edu.it 

3 D Pistininzi  pistininzi@icviadellatecnica.edu.it 

3 E Galasso  galasso@icviadellatecnica.edu.it 

3 F Benvenuti  benvenuti@icviadellatecnica.edu.it 

3 G Farina farina@icviadellatecnica.edu.it 

4 A Catapano  catapano@icviadellatecnica.edu.it 

4 B Francescangeli  francescangeli@icviadellatecnica.edu.it 

4 C Di Stefano  distefano@icviadellatecnica.edu.it 

4 D Saracino saracino@icviadellatecnica.edu.it 

4 E Mancrasso  mancrasso@icviadellatecnica.edu.it 

4 F Di Tolla  ditolla@icviadellatecnica.edu.it 

5 A Cefalo  cefalo@icviadellatecnica.edu.it 

5 B Siani  siani@icviadellatecnica.edu.it 

5 C Licciardi  licciardi@icviadellatecnica.edu.it 

5 D Gabrielli  gabrielli@icviadellatecnica.edu.it 

5 E Piccinni  piccinni@icviadellatecnica.edu.it 

5 F Cascone  cascone@icviadellatecnica.edu.it  

5 G Pisani  pisani@icviadellatecnica.edu.it 

5 H Corsello  corsello@icviadellatecnica.edu.it 
 

Si saluta cordialmente. 

 

Pomezia, 4 novembre 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Stefano Colucci 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del d. lgs.39/93 


